武进区民政局关于首批参与武进区养老服务消费补贴项目服务机构名单的公告

为规范我区养老服务消费券发放使用管理，保障中度以上失能老年人合法权益，根据《民政部 财政部关于实施向中度以上失能老年人发放养老服务消费补贴项目的通知》(民发〔2025〕37号)、《江苏省民政厅 江苏省财政厅 江苏省医疗保障局关于实施向中度以上失能老年人发放养老服务消费补贴项目的通知》（苏民养老〔2026〕2号）等文件要求，经机构申请、部门联审，确定以下机构为首批参与武进区养老服务消费补贴项目服务机构，现予以公告。

常州市武进区民政局
2026年2月4日

[bookmark: _GoBack]首批参与武进区养老服务消费补贴项目服务机构名单
	机构类型
	序号
	名称

	一、养老机构（13家）
	1
	常州慧享福养老服务有限公司

	2
	常州市武进区净慧颐养中心

	3
	聚湖老年公寓

	4
	常州玖康养老服务有限公司

	5
	常州市武进区太湖湾聚福缘康乐中心

	6
	常州九洲金东方护理院有限公司

	7
	常州市康惠养老服务有限公司(礼嘉镇敬老院)

	8
	常州市康惠养老服务有限公司(天禄老年公寓)

	9
	常州市武进区夕阳红康乐中心

	10
	武进区湟里镇敬老院

	11
	无锡净慧养老服务运营管理有限公司洛阳分公司

	12
	常州市武进区九洲金东方颐养中心

	13
	武进区前黄镇暖馨养老公寓

	二、服务机构（22家）
	1
	乐惠居(常州)养老服务有限公司

	2
	苏州普康智慧养老产业科技有限公司

	3
	常州市武进区湖塘镇四世同堂居家养老服务中心

	4
	常州枝秀家政服务有限公司

	5
	常州市康安健康服务管理有限公司武进分公司

	6
	江苏安康通健康管理服务有限公司

	7
	常州顺康养老服务有限公司

	8
	常州市家护康养老服务有限公司

	9
	江苏尊爱养老服务有限公司

	10
	常州福寿康健康养老管理服务有限公司

	11
	常州璞缘养老管理服务有限公司

	12
	常州骏驰家政服务有限公司

	13
	江苏乐祥养老产业发展有限公司

	14
	常州偶爸养老产业有限公司

	15
	常州易得康养老管理服务有限公司

	16
	家立方(常州)养老产业发展有限公司

	17
	中民孝行(常州)养老产业发展有限公司

	18
	常州佳禾养老服务有限公司

	19
	南京诗格科技有限公司

	20
	康力元（天津）医疗科技有限公司

	21
	上海天与智慧养老服务有限公司

	22
	常州康海养老服务有限公司

	三、评估机构（4家）
	1
	南京市智养养老服务指导中心

	2
	常州市武进人民医院

	3
	常州市武进区玖康养老评估中心

	4
	乐宜适老化健康科技(江苏)有限公司